

Booking – system rezerwacji online

Czujesz, że jesteś nie do zastąpienia i chciał(a)byś się rozdzielić? Zamień marzenia na całkiem rzeczywiste rozwiązania wirtualne. Wybierz jeden z modułów bookingu online i zarezerwuj dla siebie to, co w biznesie najważniejsze – czas.

„Czas to pieniądź” głosi jeden z biznesowych dogmatów. Szkoda więc tracić go na działania, które z powodzeniem możemy scedować komuś innemu. Na przykład... nowoczesnym rozwiązaniom technologicznym! Nasza agencja interaktywna oferuje usługi programistyczne, dostosowane do potrzeb klienta. Jeśli tworzymy dla Ciebie stronę czy sklep internetowy, oparte na technologii WordPress albo PrestaShop, to na najwyższym poziomie i z pakietem pełnym dodatkowych funkcjonalności.

Systemy zautomatyzowanych rezerwacji to jedne z najczęściej wybieranych wtyczek. Nic dziwnego. Właścicielom firm umożliwiają szybkie i samoczynne zaplanowanie pracy, a ich klientom – komfortową rezerwację terminu, zdalną i bez oczekiwania na potwierdzenie mailowe lub odebranie połączenia telefonicznego.

Salon Booking to system, który w perfekcyjny sposób organizuje pracę w salonach fryzjerskich, masażu i SPA czy sklepach ze spersonalizowanymi zestawami kosmetyków. Idealny w branży, w której istotą jest indywidualne, pełne skupienia podejście do klienta – bez rozpraszaczy w postaci dzwoniącego telefonu. Dzięki temu systemowi nie musisz zajmować się przyjmowaniem nowych rezerwacji w trakcie obsługi klientów w salonie. Wtyczka rezerwacji online oraz system spotkań wykonają te czynności za Ciebie!

Asysto to rozwiązanie, które może funkcjonować jako integralna część nowopowstałej strony internetowej, ale także jako dodatek do adresu czy fanpage’u na Facebooku, które w sieci istnieją już od dawna. Za pomocą Asysto Twoi klienci będą mogli wybrać wolny termin oraz dokonać rezerwacji – kiedy i skąd tylko zechcą. Będą również mieli możliwość dokonania zmian lub rezygnacji. O umówionym spotkaniu czy wizycie przypomni im automatyczna wiadomość e-mail oraz SMS.